
  

  

   

  
  
  
  2015-10-28 

"Gwiezdne wojny" na stacjach PKN ORLEN

   
  ORLEN jako jedyna we wszechświecie sieć stacji paliw podjęła współpracę z The Walt Disney
Company oraz Lucasfilm i rozpoczęła kampanię promocyjną nawiązującą do filmu „Gwiezdne wojny:
Przebudzenie Mocy”, którego premiera odbędzie się 18 grudnia br. Ten wyjątkowy projekt ma charakter
międzynarodowy i obejmuje swoją siłą rażenia ponad 1800 stacji pod marką ORLEN w Polsce, stacje
paliw Benzina w Czechach oraz ORLEN na Litwie. - Koncepcja angażującej promocji wspiera wizerunek
PKN ORLEN, jako marki budującej bliższą relację z konsumentami. W ten sposób doskonale wpisuje się
w strategię marketingową opartą na …  
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Dobre wyniki Grupy ORLEN w III kwartale

   
  Zawartość strony Po dziewięciu miesiącach tego roku Grupa ORLEN wypracowała wynik EBITDA wg
LIFO (bez uwzględnienia odpisów wartości aktywów) o prawie 3 mld zł wyższy niż rok wcześniej. Ostatni,
III kwartał br. Grupa ORLEN zakończyła z zyskiem operacyjnym (EBITDA wg LIFO) na poziomie 2,1
mld zł (przed odpisem wartości czeskich aktywów petrochemicznych w kwocie 0,1 mld zł). Koncern
osiągnął wyższą sprzedaż we wszystkich segmentach i rekordowy wynik w detalu. Sprzyjające otoczenie
makroekonomiczne tj. wzrost marży downstream oraz dalszy spadek cen ropy naftowej wspierało
osiągnięcie dobrych wyników. Miniony kwartał …  
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Czyżewski: Po wszystkich poprzednich okresach, kiedy cena ropy naftowej spadała o
połowę następowało przyspieszenie wzrostu gospodarczego na świecie

   
  Chiny wystraszyły inwestorów. To, co się dzieje od ponad miesiąca na rynkach finansowych, po
pęknięciu bańki spekulacyjnej na giełdzie w Szanghaju, w powiązaniu ze spadającymi cenami ropy
naftowej budzi skojarzenia z początkiem wielkiej recesji z lat 2008-2009.  Spadek cen ropy naftowej jest
bowiem powszechnie uznawany za zapowiedź recesji a standardowe wyjaśnienie obecnego spadku wiąże
go ze słabnącym popytem Chin, który może pociągnąć w dół gospodarkę globalną. Na domiar złego ten
pesymistyczny scenariusz wydaje się być potwierdzony przez ścisłą korelację między rynkiem ropy …  
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